
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Rectificación Acta JE FCS N° 12

 
JUNTA ELECTORAL FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

ELECCIONES 2024

ACTA Nº 15

En la Ciudad de Córdoba, República Argentina, a los veinticinco días del mes de abril del año dos mil veinticuatro,
siendo las 11,00 horas, en la sede de la Facultad de Ciencias Sociales - Ciudad Universitaria, se reúnen los
integrantes de la JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES designados mediante RHCD-
2024-48-E-UNC-DEC#FCS. Atento el cronograma de Elecciones de los Claustros docente, nodocente, estudiantil y
egresados/as, dispuesto por OHCS-2024-1-E-UNC-REC, así como las modificaciones al Reglamento Electoral
(OHCS-2018-11-E-UNC-REC - Anexo Único), dispuestas en forma excepcional y para su aplicación por única vez en
el proceso electoral del presente año, para los comicios a celebrarse los días 15 y 16 de mayo de 2024

EX-2024-00235553- -UNC-ME#FCS RECONOCIMIENTO - INTENCIÓN CAUSANTE: “Tinkunaco - La Bisagra”

Visto el acta de la Junta Electoral AJE-2024-12-E-UNC-JE#FCS mediante la cual se oficializan las listas de
candidatos/as a consejeros/as se ha cometido un error de tipeo involuntario y que resulta necesario corregir. Atento
Ello se RESUELVE: Rectificar parcialmente el AJE-2024-12-E-UNC-JE#FCS en el punto 5°) TINKUNCO – LA
BISAGRA LISTA N.º 17 donde dice: “ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA “ESTUDIANTES POR LA
UNIVERSIDAD PUBLICA” N° 7 PARA LA ELECCIÓN DE CONSILIARIOS/AS UNC” debe decir: “ESTA LISTA
DEBE ASOCIARSE A LA LISTA “LA FUERZA ESTUDIANTIL” N° 8 PARA LA ELECCIÓN DE CONSILIARIOS/AS
UNC.” y donde dice: “ANZOATEGUY SUAYTER, YOEL “ debe decir: “ANZOTEGUI SUAYTER, YOEL”

Con lo que se da por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los arriba mencionados, en el lugar y
fecha indicados.




	numero_documento: AJE-2024-15-E-UNC-JE#FCS
	fecha: Jueves 25 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-25T14:51:35-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Silvia Moron
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T15:22:26-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Nicolas Pablo Gimenez Venezia
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T15:24:30-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Alejandro Eugenio González
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T15:24:36-0300
	GDE UNC




